AVISO DE ERRATA - ALTERA  Item VIII- DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO –
SUB ITEM 8.2.5-  Processo Licitatório nº: 087/2021. A PREFEITURA
MUNICIPAL DE ORATÓRIOS-MG torna público para conhecimento de
interessados no pregão autuado sob o nº: 050/2021 tendo por objeto: Registro
de Preços para futura e eventual locação de equipamentos de sonorização,
iluminação e palco, COM ITENS DESTINADO À PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE (EPP),com data de aberturara  no dia 07/12/2021, (sete de dezembro
de dois mil e vinte um).  Sessão de Pregão com início às 09:00 h.

ONDE SE LÊ  – “8.2.15 – A comprovação de vínculo profissional Engenheiro

Civil / Eletricista,  se fará com a apresentação de cópia da Carteira de Trabalho

e Previdência Social (CTPS) em que conste o licitante como contratante, ou do

contrato social do licitante em que conste o profissional como sócio, ou do

contrato de trabalho devidamente registrado  no CREA/CAU da região

competente, em que conste o profissional como responsável técnico ou, ainda,

de declaração de contratação futura do profissional detentor do atestado

apresentado.

 -  LÊIA – SE –  “8.2.15 – A comprovação de que o engenheiro Civil / Eletricista
indicado pertença ao quadro da empresa, deverá ser feita  mediante
apresentação de  cópia de Carteira de Trabalho e Previdência Social ( CTPS)
do profissional no caso de empregado da empresa, ou através de registro
deste empregado como integrante do quadro permanente da Empresa, ou
através da apresentação de cópia do estatuto ou Contrato Social, no caso de
proprietário ou sócio, ou ainda mediante apresentação de cópia de Contrato de
prestação de serviços com a empresa.

Fica mantida a data do certame ao qual ocorrerá no dia 07/12/2021, (sete de
dezembro de dois mil e vinte um).as 09h, no mesmo local: “prédio da Prefeitura
Municipal de Oratórios”, situado à Rua Tabajara, nº 297, centro. Maiores
informações: http: www.oratorios.mg.gov.br/ ou pelo fone (31) 3876-9101.
Oratórios - MG, 30 de novembro de 2021.
Maria Aparecida da Cruz, Pregoeira.